

Holbo ApS

Doktorvænget 5, st. th., 7500 Holstebro

CVR-nr. 26 31 73 39

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

Jan Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holbo ApS Doktorvænget 5, st. th. 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 26 31 73 39
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jan Christensen, Direktør
Revision	Tønder Revision Registreret revisionsaktieselskab
Dattervirksomhed	Sønderborg Køreteknisk Anlæg ApS, Sønderborg
Associeret virksomhed	Good Vibrations i Vest A/S (regnskab 2019), Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i fast ejendom, anpartar og aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -75.804 mod kr. 49.666 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 2.093.044 mod kr. 714.620 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-75.804	49.666
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	178.678	13.730
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.900.000	605.904
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	95.000	55.000
Andre finansielle indtægter	5.833	18.734
Øvrige finansielle omkostninger	-3.940	0
Resultat før skat	2.099.767	743.034
Skat af årets resultat	-6.723	-28.414
Årets resultat	2.093.044	714.620
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	1.593.044	214.620
Disponeret i alt	2.093.044	714.620

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	714.000	714.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>714.000</u>	<u>714.000</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	745.037	566.359
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	402.000	402.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.147.037</u>	<u>968.359</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.861.037</u>	<u>1.682.359</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.549.295	3.157.037
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	50.650	3.872
Andre tilgodehavender	202.600	100.000
Tilgodehavender i alt	<u>3.802.545</u>	<u>3.260.909</u>
Likvide beholdninger	<u>2.276.611</u>	<u>833.878</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.079.156</u>	<u>4.094.787</u>
Aktiver i alt	<u>7.940.193</u>	<u>5.777.146</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Øvrige lovpligtige reserver	106.180	106.180
Overført resultat	7.058.280	5.465.236
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Egenkapital i alt	7.789.460	5.696.416
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	44.290	20.020
Langfristede gældsforpligtelser i alt	44.290	20.020
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	76.073	0
Selskabsskat	20.020	35.812
Anden gæld	10.350	24.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	106.443	60.710
Gældsforpligtelser i alt	150.733	80.730
Passiver i alt	7.940.193	5.777.146

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Øvrige lovpligtige reserver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	106.180	5.465.236	0	5.696.416
Henlagt af årets resultat	0	0	1.593.044	500.000	2.093.044
	125.000	106.180	7.058.280	500.000	7.789.460

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2020	596.750	596.750
Kostpris 30. april 2021	596.750	596.750
Regulering til dagsværdi 1. maj 2020	117.250	117.250
Regulering til dagsværdi 30. april 2021	117.250	117.250
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	714.000	714.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Fastsættelsen af dagsværdien er baseret på en afkastprocent på 6-8 %.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sønderborg Køreteknisk Anlæg ApS, Sønderborg	100 %	745.037	178.678
		745.037	178.678

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Good Vibrations i Vest A/S (regnskab 2019), Holstebro	33 %	2.567.712	1.817.712
		2.567.712	1.817.712

Noter

	<u>30/4 2021</u>	<u>30/4 2020</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme
Dagsværdi 30. april 2021		<u>714.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de associerede virksomheds banklån max t.kr. 700.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties fremgår af årsrapporten